
 

43 terörist etkisiz hale getirildi
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Terör örgütlerine karşı operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.Terör örgütlerine karşı operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.

  

 

İ çişleri Bakanlığından yapılan bilgilendirmeye göre, Jandarma Özel Harekat (JÖH), Jandarma
Komando Birlikleri, Polis Özel Harekat (PÖH) ayrıca iç güvenlik operasyonları çerçevesinde

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin hava ve kara unsurlarınca 456 operasyon gerçekleştirildiği, örgüte
yardım ve yataklık iddiası ile 570 kişinin gözaltına alındığı açıklandı.

Bin 116 kişi gözaltına alındı

DEAŞ terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 77, FETÖ/PDY ile irtibatlı olduğu
değerlendirilen 963, sol terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 76 kişi gözaltına alındı.

43 terörist etkisiz hale getirildi
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43 terörist etkisiz hale getirildi

Terör örgütü PKK'ya yönelik süzenlenen operasyonlarda, 33'ü ölü, 2'si teslim olan, 8'i sağ
yakalan olmak üzere toplam 43 terörist etkisiz hale getirildi.

61 sığınak imha edildi

Yürütülen bu operasyonlar neticesinde, teröristler tarafından kullanılan, Batman'da bir,
Bitlis'te bir, Erzurum'da bir, Mardin'da 10, Bingöl'de 6, Diyarbakır'da 17, Şırnak'ta 2, Siirt'te 7,
Tunceli'de 10, Hakkari'de 2, Iğdır'da 2, Van'da 2 olmak üzere toplam 61 sığınak, barınak ve
mağara kullanılamaz hale getirildi.

Yeni Şafak Gündem (@yenisafakgundem)'in paylaştığı bir gönderi (10 Nis 2017, 01:46 PDT)
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Çok sayıda silah ele geçirildi

Tuzaklanan 52 el yapımı patlayıcı ve mayın imha edilirken, bin ton 654 kg patlayıcı yapımında
kullanılan madde (114 kg’ı plastik patlayıcı), 68 el bombası, 68’i ağır ve uzun namlulu (bir Doçka,
2 Biksi, 2 Kanas, 6 M16, 48 Kalaşnikov, 9 Roketatar) olmak üzere toplam 107 adet çeşitli çaplarda
silah ele geçirildi.

Terör örgütüne ait çok sayıda sığınak imha edildi.Terör örgütüne ait çok sayıda sığınak imha edildi.

Terör operasyonlarında çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi.Terör operasyonlarında çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi.
 


PAYLAŞ



 

#Terörist#Terörist #PKK#PKK

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Piyasa değeri dört
milyon lira
Türk mühendis 120 bin liraya üretti.Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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